Almus
deus gratia agere...
sicut vixit: bene sibi fecit...
hoc dicunt omnes: sed falso dicunt...
Benedictio est ab animo benedicens...
ab ipsa vanitate...
Quid enim dicis tui? Quia manducauit...
Ego dico: fecit secum male...
Etenim diues ille quod quotidie epulabatur...
tunc inuentum est male...
Iniquitatem dico fratres...
Manducabat preciosas epulas...
Manducauit ergo iniquitas...
Forte aliquis dicit: Quid est quod loquitur...
Non ego dico: audi scripturam...
Sicut vna acerba dentibus veratio est...
Qui manducauerit enim iniquitatem...
Temperant se aliquantum ab viuis acerbis...
Sed quod faciunt illi quibus obstupuerunt dentes...
Confitebit tibi cuius benefeceris ei...
Attendite et pascimini...
Quia multi sunt christiani fratres

q̄ tūc deo gr̄as agūt: q̄n̄ illis accidit lucrū:
 b̄ ē: p̄fitebit̄ tibi cū b̄nfecerit ei: laudabit̄ te:
 dicet: v̄e q̄ tu es de⁹ me⁹: liberavit me d̄ car
 cere: ⁊ p̄fitebor̄ illi. Venit illi lucrū cōfitef:
 venit hereditas cōfitef: panē damnū blas
 phemat. Qualis filius es: quia q̄n̄ te pater
 emēdat: tūc tibi displicet: Non emēdaret:
 nisi displiceres: aut si sic displiceres vt odif
 set: nō ille te emēdaret. **B**ias age ergo emē
 datori: vt accipias hereditatē a deo qui te
 emēdat. Erudiris cū emēdaris: sed mult
 tum emēdat: q̄ magnū est qd̄ habes acci
 pere. **N**ā si appendas qd̄ emēdaris cuz eo
 qd̄ acceptur⁹ es: inuenies: quia nihil ē qd̄
 emēdaris. **A**p̄ls Paul⁹ h̄ dicit: Etenī qd̄
 ad p̄sens est tēporale leue tribulatiōis n̄re:
 iuxta incredibile modū eterne glorie pon
 dus operat̄ in nobis. Sed q̄n̄: **N**ō respici
 entib⁹ inqt̄ q̄ vident: s̄ que nō vident: non
 q̄ tp̄alia: sed q̄ eterna. Que em̄ vident tem
 poralia sūt: q̄ aut̄ nō vident̄ et̄na. **E**t itez.
Nō sunt cōdigne passiōes hui⁹ tp̄is: ad fu
 turā gloriā q̄ reuelabit̄ i nobis. Quid ḡ est
 quod pateris: Sed semp̄ pateris cōcedo:
 ex quo natus es p̄ oēs etates tuas: vsq̄ ad
 senectā tuam: quousq̄ morieris: puta q̄ h̄
 pateris qd̄ est passus Job. Quod ille pas
 sus est aliquot dieb⁹: aliquis patiat̄ ab ip̄a
 infantia. **N**ō pateris trāsīt: finit⁹: qd̄ acce
 ptur⁹ es finē nō habebit. **N**olo iam eques
 penā cū premio: tēporale equa eternitati si
 potes. **C**ōfitebit̄ tibi cū b̄nfeceris ei. **N**oli
 te esse tales fratres: videte q̄ p̄pterea dici
 mus hec: p̄pterea cantam⁹: p̄pterea tracta
 tur: p̄pterea sudat. **N**olite facē ista: nego
 cia v̄ra vos p̄bant. Aliq̄n̄ in negotio v̄ro
 auditis verū ⁊ blasphematis: ecclesiā blas
 phematis. **Q**uare: Quia christiani estis.
Si sic est: duco me in pte Bonati: pagan⁹
 volo esse. **Q**uare: Quia momordisti panē
 ⁊ dolent dentes. **Q**ū videbas ip̄m panem
 laudabas: cepisti māducare ⁊ dolēt dētes:
 id est q̄n̄ audiebas sermonē dei collauda
 bas: cum tibi dicif: fac hoc: blasphemas.
Noli sic velle: hoc dic: bon⁹ ē panis: s̄ ego
 nō possum illū māducare. **N**ūc aut̄ si oeu
 lis vides laudas: cū ceperis dentes p̄mere
 dicif: mal⁹ ē panis iste. **E**t q̄lis ē ille qui illū
 fecit: Ita sit vt cōfitearis deū: q̄n̄ tibi b̄nife
 cit deus: ⁊ mētians q̄n̄ cantas: b̄ndicā do
 minū in omni tpe semp̄ laus ei⁹ i ore meo.
Exigif de corde tuo cātatio labioꝝ tuozū:
 cantasti in ecclesia: benedicā d̄m̄ in omni
 tpe. **Q**uō in omni tpe: Si omni tpe lucrū: